ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «24» апреля 2014 г. № 326-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 07 декабря 2004 г. № 40 «Об утверждении Порядка принятия решений

об условиях приватизации государственного имущества Магаданской

области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

1.2.  В Порядке принятия решений об условиях приватизации

государственного имущества Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- в пункте 1 слова «комитетом по управлению государственным

имуществом Магаданской области (далее – комитет)» заменить словами

«департаментом имущественных и земельных отношений Магаданской

области (далее – департамент)»;

 - в абзаце пятом пункта 2 слово «комитета» заменить словом

«департамента»;

2

 - в пункте 3 слово «комитетом» заменить словом «департаментом»;

 - в абзаце втором пункта 4 слово «комитетом» заменить словом

«департаментом»;

 - в абзаце четвертом пункта 4 слова «по согласованию с

администрацией области» заменить словами «на основании постановления

Правительства Магаданской области о согласовании изменения решения

об условиях приватизации».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 февраля 2005 г. № 31-па «Об утверждении Порядка подведения

итогов продажи государственного имущества Магаданской области без

объявления цены и заключения с покупателем договора купли-продажи»

следующие изменения:

2.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

        «2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

2.2.  В Порядке подведения итогов продажи государственного

имущества Магаданской области без объявления цены и заключения с

покупателем договора купли-продажи, утвержденном указанным

постановлением:

в пункте 1.3 слова «Комитет по управлению государственным

имуществом» заменить словами «департамент имущественных и

земельных отношений».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

 В. Печеный